
  
  

Referat af Generalforsamling tirsdag den 27.februar 2024  

i samlingssalen på Kulsbjerg skole, Vintersbølle afd. 
  
Generalforsamlingen startede med valg af dirigent, som Bent Holz Hansen takkede ja til at være. 
Stemmetællere blev også ligeledes som mange gange før, Gert Fosgerau og Hans Jørgen Jacobsen. 
  
Formand Henrik Nygaard gennemgik vinklubbens arrangementer i 2023. April - vine fra 
Vestaustralien,  juni - sommervine fra AHP vin v/Leif Pedersen og med tapas fra Maja’s 
køkken.  September - bustur til Hjertebjerg vingård på Møn.  November - spanske vin fra Tofterup 
Brothers, medhjælpende mor Eva var foredragsholder.  Der var god opbakning til alle 
arrangementerne fra klubbens medlemmer. 
Henrik kom med en opfordring til klubbens medlemmer om at få udbredt kendskabet til 
Vordingborg vinklub (nye medlemmer). Der kom et forslag til at vinklubben kunne deltage i 
Kulturnatten i Vordingborg eller Nyråd.  
  
Kasserer Bjarne Pilegaard kunne fortælle at der var 43 betalende medlemmer til stede ved 
generalforsamlingen og dermed stemmeberettigede (57 medlemmer har betalt kontingent 
pr.27/2-2024)  Der kom 8 udmeldinger i 2023, men også 8 nye medlemmer. I september 2024 
fylder vinklubben 25 år og det skal fejres med en fest. Kassebeholdningen pr.31/12-2023 er på 
12347,89 kr. så der skulle være et godt tilskud til en fest i september. 
  
Bestyrelsen havde fremlagt et forslag til ændring af vinklubbens vedtægter, således at bestyrelsen 
kan konstituere sig selv. Hvem i bestyrelsen der skal besidde de forskellige poster. Og ændring af 
medlemmers antal til stemmeafgivelse. Der var 41 for og 2 imod, dermed blev forslaget vedtaget.  
  
Valg til bestyrelse og revision: kasserer Bjarne Pilegaard og Oluf Ewertsen genopstillede ikke. 
Bestyrelsens forslag var Leif Pedersen som næstformand, Katrine Fosgerau som kasserer og 
Marianne Lynge som suppleant.  John Jensen,revisor og Gert Fosgerau, revisor suppleant, modtog 
genvalg.  
  
Medlemsmøder i forår 2024 er 17.april og 13.juni, efterårs møderne er ikke fastlagt endnu. Forslag 
til medlemsmøderne er meget velkomne. 
  
Der bliver ikke ændret på kontingent for 2025. 
  
Intet under evt. 
Vinklubben var vært ved et glas rosé under generalforsamlingen. 
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Leif Pedersen 
 


